Valor referente a 9,5 diárias para o funcionário DANILO SANTOS 
SANTANA em viagem SALVADOR / LENÇÓIS / SALVADOR no 
período de 26/07/2022 a 04/08/2022. 02 PASSAGENS 

R$ 1.663,25 R$ 228,43 R$ 1.891,68 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 14.061,65 (Quatorze mil, sessenta e um reais e 
sessenta e cinco centavos) 

Salvador, 12 de agosto de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e Construções 

Eireli Tel: (71)3462-2769 
financeiro@globalmanutencoes.com.br